Tempſis dicitur cacumen timoli mō
ris de quo iſtra. In quo centū qn̄
quaginta annos hoies viuere dicunt

Tenedos iſula non procul a troia.
post quā latuerunt greci cuiuſi insidias
tenderent troie. Uirg. **E**ſt in conſpe
ciu ſtenedos notiſſima fama. **I**nſula
diues opum

Tenos iſula in aegaeoynā cycladī

Tenysa vrbs egypti cuiuſi incole dñr
h̄e naturale vim p̄tra crocodilos

Theophrastus p̄hs peripatheticus.
auditor t̄ ſucceso: aristotelis. Inter
pretatur diuina eloquentia

Teos ciuitas ionie p̄ia anacreontis
poete lyrici q̄ inde d̄r teus. i. de teo

Terapne p̄l̄ ſuā vrbs laconie in th̄e
Thera iſula liquitici. **N**banis ſuībꝫ
maris que t̄ theramnis t̄ corſica.

Tereus rex thracie maris' prognes vt
Tereste ſitas yenerie. **M**de ſ. p̄gne

Thermodoon vel thermodon fluvius in pontica regione apud quæ habita erunt amazones.

Thermopile arum mōs longissimus greciam transiēt et eam diuidit. In quo s̄ angusti meatus: apud quos scaturiunt aquæ calide de quib⁹ denuminatus est ip̄e mons. Nā thermos grecæ calidus pyle porta dicitur. **T**erpsichore vna musar. q̄i delectas. **T**hersites quidā grecus (choros. ex aerolia pfectus ad troiam nobilis) desformissimus et ignavus. ab archille pugno necatus. **I**neual. Ha lo pater tibi sit thersites; dummodo tuis. Beacide similis tē..

Tespis oppidū boetie ad heliconem monte. vñ muse dicuntur thesiades. **I**n thespis atiquissimum et p̄m⁹ poēta tragicus de quo Horatius in arte **T**hesprotia regio et ps epiri.

Thesleus aegaei athenæcīs reg⁹ filius vir fortis: qui more herculis magna fecit. Nam adhuc adolescentes cum herule pugnauit etra amazones. **E**tia Creontē tyrannū thebanū qui i plio mortuos sepeliri prohibebat occidit.

In terribile taurum devastantē atticam apud marathonē necauit. Item minotaurs occidit ut supra dictū est.

Item seyrōnē et procosten latroēs occidit. Rapuit helenam adhuc puellā et reddidit. **E**x creta secū abduxit ariadnen et phaedra filias minois reg⁹.

Sz in insula naxo reliquit ariadnen. ut supra. Tandē cum pirithoo amico suo iuit ad inferos ut p̄serpinā rasperet. **S**z pirithoū cerberus deuoravit. **T**hesleus ibi detetus est doce ab hercule liberaret Virg. in ait i sexto. theseum apud inferos mansisse. Fuit aut̄ theseus rex athēar. vñ athenienses ab ipo denominantur theside.

Thesteas. i. althea filia thest⁹. Vide supra Peleager et Althea.

Thestorides. i. calchas yates filius. **T**hesiphon vrb̄ par (thesitoris chorū vicina seleucie in assyria)

Thesiphone s̄r vna s̄ furū infera libus. **S**z melius scribis tisphoe. q̄i venit a tis quod est pena. et phone quod est mox. Et corripito.

Thessalia regio grecie inter atticam et thraciam sita. alto nomine aenoia. et est montuosa et famosa veneficiis.

Thesalonica i. pdū. vrb̄ macedoie.

Thenis idos filia chironis. v̄x pelei et mater achillies. Istud nomē alpī rārum thbz initio. et breniat vranq syllabam. Statutus. Iamdui rāto iustrat thetis omnia v̄si.

Tethys i. os. filia Celi et veste. v̄xi neptuni. Istud nomē aspirati thbz in ultima. et producit v̄trāq̄ syllabā.

Tir. **V**ege sibi generethys emat omnibus vndis. Ponit pro matrib⁹ cut et p̄cedens nomē. Nam poete differunt daram quandoq̄ p̄fundit.

Teucer vel teucus filius seamandi cretēsis troiam condidit. vñ troia de teuceria. et troiani teucti. Alius fuit teucer filius telamonis regis salaminis insule ex helseone filia laomedontis. q̄ cum aiace fratre suo ex alia matre pfectus fuit ad bellum troianū. Sed cum aiace se ex traine casset et teucer solus domū rediret. iratus pater lepuit regno. Ergo teucer in cyprum pfectus ibi v̄rbem salamina p̄didit.

Teutates idolum quondam gallorum cui humano sanguine sacrificabant: sicut et heso. **L**ucanus. Et quib⁹ immitis placat sanguine viro. teutes tē.

Tleumesus et producta mōs ergo boetie vbi hercules adhuc adolescentes occidunt leonem cuius pelle vredant pro veste. Postea alium leonem necauit apud cleonas.

Teuthzania regio asie minoris.

Thyas adis. mulier sacerdos bacchi que et bacchis et menas.

Thyatira vrb̄ asie lōgea p̄gamo.

Tiberias vrb̄ galilee ad lacū gene-

saram. cōdita et appellata sic ab ero de antipa in honorem tiberij celans.

Tyberis vel tybris est fluvius italie.

qui ex apocyno desuens et eburia
ab umbris dividens romam transit. et
deinde apud ostia mare illabis. Primo ab aque albedine vocabas albu-
la. deinde rege rybri rege thufcorz cir-
ca eum occiso ducus est thybris. Post
a tyberino rege albanoz ieo submer-
so appellatus est tyberis vel tyberin.
Tiber venus opidum italie distans a
roma. vii. milia passuum in colle condi-
tum a tribu fratribus thebanis sextubur-
to corace et carollo filioz catylli filii a-
phiarai variis thebani. **H**inc tiburs
gentile et. **T**icinu ci curta. vrbis insu-
brium vel labardie que nunc papia dicitur.
Locat autem ticinu a fluuiu vicino qui
ticinus est philephus. Quosque per ti-
chonus intida placidus vnda
Tydeus filius oenae regis aetolievl ca-
lidone vir fortissimus. Qui cum mena-
lippum frenum suum in venatione impru-
dens occidisset: patria fugies adgit a-
drafum regem arguoꝝ. qui dedit ei
argiam filia suam Apolynice qui al-
teram adraſti filiaz habebat legatus
mussus thebas ad eetoclem regem fra-
tem polynices ut pacti memor regnum
fratris redderet. **L**ucis eetocles regno
secessurum negaret et tydeus propter hoc
ipsum dire argueret: indignatus eetoc-
les quinquaginta milites misit: qui in silva latetis tydeum recedente clam
aggraderent et occiderent. Sed tydeus
omnes occidit pter ynu quem nunciuz
cladis remisit. **T**andem post multa for-
ta facta in bello thebano fuit occisus
a menalipo thebano quem tamen ipse cur-
mortalicerat ab eo vulneratus est et occi-
dit. et caput eius dentibus discepserit.
vrat Statius.

Tyndes ilonga. i. diomedes tydeus fi-
lius. Vnde supra Diomedes.
Thyelles filius pelopis et bypodame
miae qui aspirans ad regnum corruptit
vixorem regis atrei fris sui. Quare a
treus filios eius sibi corxit. **E**tis supra
Atreus. At thyelles oraculus consuluit
quod se valescere posset. et iussus est cum

filia sua pelepeia coire. ex qua natus
est Hegesthus qui atrei occidit.
Tigranes rex maioris armenie qui au-
xiliu[m] ferens mythridati regi victus
est primo a lucillo deinde a pompeio.
magno
Tigris rapidissimus fluuius armene
ne quia velocitate namen habet. Nam
tigris medox lingua est sagitta. **V**lna
et bestia quedam in hircania propter mi-
ram velocitatem suam vocatur tigris.
Item tigris fluuius oris ex fonte pa-
radisi ut legitur in genesi
Thyile insula oceani inter occidente
et septentrione remotissima et ultima
ex insulis noris. In qua solsticio id est
in medio estatis nulle sunt uoces. et
in medio hiemis nulli dies
Tylus insula in mari indico ubi sem-
per virere omnes arbores
Limnaeus locensis pbs cui plato lie-
brum de mundo inscriptus.
Limauus fluuius venetorum vicinus
cordie et tergesti oppidis. ex grandi
monte per ora nouem effusus.
Limantes egregius pictor
Lunoleon corinthius nobilis qui pri-
mo patria suam deinde syracusas res-
rannide liberauit.
Thymbraeus apollo. Et a thymbra
herba. alio nomine satureia que abunde
crescit in agro troiano circa templum
apollinis. vii et fluuius ibidem thym-
bra vocatur
Thynos oppidum clivie. Horatius
Thyna mercede beatum. Strabo autem
thynos populu[m] ait esse iuxta bithynos.
Tyndarus vel tyndareus rex lacoie
maritus lede et pater putatius saltē
helene que ob hoc est tyndaris. i. filia
tyndari. Statius. Tyndaris incesta
nimium laudata rapina.
Linge vel tingis oppidum mauritanie.
alio nomine iulia
Thyonens oducta est bacchus quod
impetuofus. Nam thyo grece signifi-
cat impetum facio
Typhoeus que eu dipthongū[n]t no[n] po[n]e

fuit grygas titani et terre filius qui to-
uem ad certamē puocās ab eo fulmi-
natus dū et sub insulā in arimē trusus
Lucanus. Conditus in arimes ecer-
na mole typhoeus. **Q**uidam tamen sub
sicilia illum sepultū ait. **A**ppella etiā
typhon et typhos. **T**yphonius autem
adiectiuū est.

Typhon frater osyridis regis aegy-
pti. qui ipm̄ reges clā necauit. et i.-xxv
pres corpus ei discerpit. ab iside re-
gina et ipse p meritis occisus. **I**tem ty-
phon p typhoeo ponitur.

Typhis excellens faber lignarius et
gubernator nautis argonautar. **Q**ui
dūs. **T**yphys in aemonia puppe mu-
gister erat. **D**omus generaliter pro gu-
bernatore nautis. (iunis)

Tyrus h̄' tirynthi vrb̄s achatez flu-
Tirynthius dū hercules eo q circa il-
lam vrbem magnalia gesit.

Tiresias vates thebanus qui cū co-
eunte angues baculo pecculifer. mu-
tatus fuit in feminā. Post annos. xi.
cum ipse pecculifer coeunte angues
virilem naturā recepit. **J**upiter autē
et iuno ostendentes virum sexus maior
esset libido. hic qui virum esset exper-
tus arbitriū elegerunt. **T**iresias autē
p ioue sententia tulit afferens feminā
plus libidinis habere. **O**b hoc iuno
cum cecauit sed iupiter ut recitarem
eius beneficio solare. dedit ei diuina-
tionem. **V**bi apud horatū ipse brylyf-
si. **Q**laertiade quicquid dicā aut erit
aut non. **D**ivinare etenim magnū mi-
hi donat apollo.

Tyrheni sunt tuscī sc̄z p̄l's italie. di-
cti a rege suo tyrrhenio cū quo venierūt
olim de lydia. **E**t tyrrhenia ē thuscia
et tyrrhenus a. um. i. thuscus.

Tyrus vrb̄s verus et nobilis in pho-
enia ad mare sita olim insula. s̄ ma-
gnus alexander cū eam obsideret ma-
re clausit. **Q**ui etiam ciues p̄e omnes
crucifixit eo q seruēt et dnos suos
id est vero ciues olim occidisset. **E**t
sit Justinus.

Item apud tyrum capiunt cochlea
que purpure vocant. quoq̄ sanguine
tingunt vestes purpuree q̄ od id dicit
tyre. **V**ec̄ carthaginēs appellantur
tyrū qm̄ editores carthaginēs vene-
runt de tyro sc̄z dido cum suis.

Thebaī quoq̄ dicunt tyru. eo q̄ ad
mūs thebae editore fuit de phœcia

Tibē puella babylonia. **V**ide siria
Tisiphone est vna suā. (Pyramus
rūrum supra thesiphone) (matas,

Tisagor p̄lus scythicus vltra sari-

Titan l̄ titan filius fuit vrani et fra-
ter sarurni maior natu. qui saturnum
bello adoruz cepit. **J**upiter autem

filius saturni titanis. l̄ titanū cū suis
p̄lio sup̄avit et patrē suum liberavit.

Ex titanē natū sunt gigātes qui cum
ioue bella gesserūt. **F**uit enā titan a-
ius solis vnde sol titan dicitur.

Titanis idos. l̄ filia titanis latona
Capis etiā p̄ luna. **S**tatius. **T**itanis
late mundo subiecti silenti.

Tityus filius terre et maxim⁹ grygas
qui lacens occupare dē nouē iugera.

Qui cū latonā violare vellerab apol-

line sagittis necatus et ad inferos tu-

sus est. **C**uius tecur et vulture credi-
batur et quotidie renasci in pena vi-

at Virgilii in sexto

Tithonis filius laomedontis regis
troie ab aurora adamarus et in viris
electus qui ex ipso genuit innomē
filium. vñ titonia p̄lūx a poēti ap-
pellatur aurora. **T**ithonus autem audie-
ta filij nece ita doluit ut tandem mu-

tarus sit in cledam.

Tlepolemus fili⁹ herculis rhodiorum
rex occisus a sardone i bello troiano.

Tmolus mons lydie ferar vini mel-
lis et croci. **D**icit enā timolus. **Q**uid.

Deseruere sui nymphē vineta timol-

Thoas rex colchoz. in taūrica regio-
ne occisus ab oreste. **V**ide sup̄ Iphi-

genia. **A**ller fuit thoas rex lemni per
ter hisp̄philes que forma patronymi-
ca thoantias dū. l̄ filia thoantis

Tolosa vrb̄s gallie narbonensis vñ

In aquitanis

Tolentiniū oppidum in pieeno. **T**olentinas gentile nomen.

Comyris regina massagetaꝝ q̄ cyr regem p̄sax occidit. Nā cyro cu in ḡte erat ut sythiam ingresso: tomyris ei filiu suum adolescentem obniā misit quē cyrus p̄ insidias cu suis iterfecit. **T**uc regina quasi dissidēs retrocessit et cyr in angustias dicitū cu omnibus suis copys interfecit. Caput etia cyri in vna cruce plenā misit dicēs. **S**a tia re sanguine quē scisli. cuiusq̄ infasabilis semper fuit.

Tomarus mōs epiri centum fontes circa radices habens

Tomos vrbs in pontoybi medea se quens fasoni lacerat frēm suū pars uilium et sic retardaret p̄em a sui p̄secutione. Nā thomos interprat inciso. Ibi exulauit Ouidius poeta. **D**i cīur etiam tom̄ pluraliter

Thracia ūgo europe latissima iuxta myſū et macedoniāz in qua est vrbs Dstantinopolis. Sunt autē thraeces pugnaces et feri. q̄ partim sunt barbari partim greci. **E**t iā dīr thraecē pro thracia. Et h̄z a septentrione ista. ab oriente pontū. a meridie mare aegeanū. **T**raconis regio synead arabiam Trallis plaliter vrbs asie minoris **T**rasibulus arhenensis dux qui patet ne etiam. xxx annis liberavit. tandem ne caus in castris noctu.

Trasymenus lacus ī agro perusino. iuxta quē hannibal flamineū ūsulecum. rex romanoy mulib interfecit. et sex milia cepit.

Trebius flumen italie iuxta placentia circa qd̄ hannibal romanos supauit duob̄ plus. primo scipionis exercitu deinde sempromy ūsulis p̄ficiendo. Triballi plus seychicus iuxta mysi os et pannones. **N**ūc serui et rasciani Tripolis regio phoeni dicunt. et habens tres ciuitates que sunt tyrus. aradus. et sydon.

Trinacria vel trinacris. i. sicilia sedē

eta q̄ habet tres acris. i. tria pmōs ria q̄ sunt pachynū. peloꝝ et lilyboē. **T**riptolemus eleusī filius et rex attī ce qui in illis locis vsum frumenti pris mus docuit. Poete fabulant q̄ ceres cum infantē aluerit ac currui suo im posuerit. ut sationē frumenti ybiq̄ do

Triton marinus deus nep̄ (cerer. tūtū filius et tubicen. Item triton est fluvius aphrice desflues in paludem tritonidē. deinde in mare libycū. **T**ūtū et pallas appellatur tritonia quia iuxta paludem tritonidē nata fertur aut apparuisse.

Trogloodyte p̄plūs in finib⁹ aphryce ultra aethiopiā. qui veloces equis sunt et in cavernis habitates carnibus serpentum vivunt. ut plinius ait. **T**roas regio minoris asie ad helle spontum que et troia dīr. Item troas vrbs est in troade. Item troas dicit feminā troiana. Ulrig. At. pcul in so la secrete troades acta. i. littore

Trozenē et longa vrbs attice. vel vt ī statum Lacantius ait: thessalie. p̄ tria thesei.

Troia regio minoris asie que et troas In qua fuit regia vrbs iliu vel ilion: que etiam troia dicitur

Tros filius erichonij filij dardanis rex phrygie. a quo troia appellata est regio que prius dardania vocabatur a dardano. Filii trois erant. Ilus et assaracus.

Tros etiam dicitur vir trostanus

Tuder vel tudertum vrbs vmbrie.

Tullus hostilius tercius rex romae

norum bellicosus

Turduli populus hispanie betice q̄ bus. p̄inqui sunt turderani.

Turo vrbs metropolis biturigum in gallica celtica prope ligerim flumin habet suffraganeos undecim

Turpīo Ambiūus erat actor coēdē

arum terentii temporibus.

Tuscula regio italie que et eturia dicitur. Vide supra.

F 6